MPE-Garry GmbH · Schäfflerstraße 13 · 87 629 Füssen · Germany
Tel.: +49 (0) 83 62 / 91 56-0 · Fax: +49 (0) 83 62 / 91 56-500
e-mail: vk@mpegarry.de · www.mpegarry.de
7
  BL 1-85D4-508
  Produkt ID/PDF Nr.: 298
BUCHSENLEISTEN "DURCHSTECKBAR"
Buchsenleisten mit gestanzten, von oben und unten

7
Produkt ID/PDF Nr.: 298
Bestellbezeichnung / ordering specification
 BL1 -  85  D4 -  508 -  -  U
BL1 1 reihig/1 row
85 Bauhöhe/height: 8,50 mm
D = durchsteckbar/dual entry type
Ausführung/type 1 reihig/1 row D4
508 Rasterlötabstand: 5,08 mm
Veredelung/plating
GT Sn/Au
GG Au
Polzahl/
poles
von 3 bis max. 32 Kontakte/pins
Maß A/dimension A Maß B/dimension B
3 5,08 mm 7,62 mm
4 7,62 mm 10,16 mm
5 10,16 mm 12,70 mm
6 12,70 mm 15,24 mm
7 15,24 mm 17,78 mm
8 17,78 mm 20,32 mm
9 20,32 mm 22,86 mm
10 22,86 mm 25,40 mm
11 25,40 mm 27,94 mm
12 27,94 mm 30,48 mm
13 30,48 mm 33,02 mm
14 33,02 mm 35,56 mm
15 35,56 mm 38,10 mm
16 38,10 mm 40,64 mm
17 40,64 mm 43,18 mm
18 43,18 mm 45,72 mm
19 45,71 mm 48,26 mm
20 48,26 mm 50,80 mm
21 50,80 mm 53,34 mm
22 53,34 mm 55,88 mm
23 55,88 mm 58,42 mm
24 58,42 mm 60,96 mm
25 60,96 mm 63,50 mm
26 63,50 mm 66,04 mm
27 66,04 mm 68,58 mm
28 68,58 mm 71,12 mm
29 71,12 mm 73,66 mm
30 73,66 mm 76,20 mm
31 76,20 mm 78,74 mm
32 78,74 mm 80,98* mm
U
RoHS complient mit hochtemperatur Isolierkörper/
RoHS complient with high temp. plastic
MPE-Garry GmbH · Schäfflerstraße 13 · 87 629 Füssen · Germany
Tel.: +49 (0) 83 62 / 91 56-0 · Fax: +49 (0) 83 62 / 91 56-500
e-mail: vk@mpegarry.de · www.mpegarry.de
Raster pitch
Material material
Isolierkörper plastic
Kontakt contact
Oberfläche surface contact
Elektrische Daten electrical data
Strombelastbarkeit rated current
Nennspannung rated voltage
Betriebsspannung operating voltage
Durchschlagsspannung dielectric strength
Kontaktwiderstand contact resistance
Isolationswiderstand insulation resistance
Betriebsdaten environmental data
Betriebstemperatur operating temperature
Lötbarkeit (IEC 68-2-54 Ta) solderability (IEC 68-2-54 Ta)
Lötwärmebeständigkeit
(IEC 68-2-20 Tb)
resistance to soldering
heat (IEC 68-2-20 Tb)